PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 21.05.2014 г.        № 197
г. Александровск – Сахалинский

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений

на снижение брачного возраста лицам,

достигшим возраста 16 лет»
В соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снижение брачного возраста лицам, достигшим возраста 16 лет» (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

2.1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снижение брачного возраста лицам, достигшим возраста 16 лет», утвержденный постановлением  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.12.2012 г. № 596;

2.2. Постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.04.2013 г. № 199 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снижение брачного возраста лицам, достигшим возраста 16 лет», утвержденный постановлением  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.12.2012 г. № 596.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» и опубликовать в газете «Красное знамя».

4. Контроль исполнения постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» возложить на заместителя мэра – начальника управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.А. Равдугина.

           И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                        В.Н. Жаров
- 2 -